pritaikius 13,19 proc. nuolaidą. 
 įrašyti 

5.435,44 1.141,44 6.576,88 

* Kaina apskaičiuojama vadovaujantis šiuo dokumentu: Pavyzdinė lokalinė sąmata projekto šilumos tiekimo tinklų 

į pastatą (Sąlygų 6 priedas). 

 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eur – 5.435,44 Eur (penki tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt penki eurai 

ir 44 ct). 

21 proc. PVM, Eur – 1.141,44 Eur (vienas tūkstantis šimtas keturiasdešimt vienas euras ir 44 ct). 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eur – 6.576,88 Eur (šeši tūkstančiai penki šimtai septyniasdešimt šeši 

eurai ir 88 ct.).  

 

Vykdant sutartį bus pasitelkiami šie subtiekėjai (subrangovai, subteikėjai): 

(Pildyti tuomet, jei bus sutarties vykdymui pasitelkiami subtiekėjai (paslaugos subteikėjai)). 

Eil. Nr.  Įmonės rekvizitai 
Procentinė 

sutarties dalis